
VÁNOČNÍ NADÍLKA
PLNÁ DOBRA

Uvnitř každého balíčku se ukrývá kouzelná atmosféra Vánoc okořeněná 
Dobrými skutky a poctivou porcí radosti – pro Vás, obdarovaného, planetu 

i lidi se zdravotním znevýhodněním, kteří dárky vyrobili.

Dárkové balíčky z krabic z recyklovaného kartonu jsou vystlány papírovým 
sizzlepakem – oku lahodícím a bezpečí Dobra produktů zajišťujícím. Víko krabic zdobí 

autorské ilustrace a provázková stuha. Příběh, který se za smysluplnými produkty ukrývá, 
je uveden na rodokmenu balíčku uloženém v papírové obálce s pečetí/samolepkou. 

Obsah balíčků lze upravit na míru Vašich přání.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

PROSTOR PRO VAŠE LOGO



DOBRO S VŮNÍ PERNÍČKU
Síťovka, která plní poslední přání 
Český retro kousek protkaný nostalgií, ušitý lidmi 
s hendikepem a s příspěvkem do sbírky neziskové 
organizace Sue Ryder, díky kterému pomůžete 
splnit poslední přání nejkřehčích seniorů. 

Zdobený medový perníček
Úsměv od ucha k uchu, sladká poleva a linoucí 
se vůně kardamomu, skořice, hřebíčku a zázvoru. 
Pan Perníček pochází z malé moravské pekárny, 
kde se recepty předávají z generace na generaci. 

Přírodní mýdlo a šumivá bomba Perníček
Ručně vyráběné mýdlo z přírodních ingrediencí 
a šumivá koupelová bomba vznikají pod rukama 
osob s hendikepem na jižní Moravě. Výsledkem
jsou voňavé poklady, které hýčkají nejen tělo, 
ale i duši.

DOBRO S ČOKOLÁDOU V HRNEČKU
(Ne)plecháček se sazenicí Dobra
Vypadá jako plecháček, ale jeho šálek čokolády
je český porcelán – říkáme mu (ne)plecháček. 
Namísto podšálku s sebou nese zasazený strom 
na Vysočině.

Horká čokoláda na dřívku
Poctivá porce kvalitní mléčné čokolády, kterou 
ručně vyrábí zaměstnankyně se zdravotním 
znevýhodněním, a barevné marshmallows 
na šlehačkovou čepici.

Ubrousek na svačinu s obědem pro děti
Ubrousek, ušitý švadlenkami s hendikepem 
a ozdobený ilustracemi Barbory Idesové, 
udrží v bezpečí svačinu na cestu a druhou 
daruje dětem v nouzi z projektu SOS do školky 
obecně prospěšné společnosti 
Women For Women.

Cena: 780,99 Kč

Cena: 814,05 Kč



Sójová svíčka Dobro v lese
Procházku lesní cestou do svíčky přenesla 
neslyšící tvůrkyně. Díky zasazenému stromu 
na Vysočině Dobro neuhasne ani po dohoření.

Přírodní mýdlo Dub a ořešák
Ručně vyrobené mýdlo z bylin sesbíraných 
sociálně znevýhodněnými ženami v okolí fary 
z konce 18. století v CHKO České středohoří.

Skleněná ozdoba stromeček
Jedlička nebo smrk? To hlavní je, že závěsnou 
dekoraci pomocí ti�any techniky ručně vyrobili 
lidé s duševním onemocněním.

Sypaný bylinný čaj Lípa
Medově sladký čaj z lípy srdčité pomůže proti 
zimním neduhům a na srdci zahřeje díky 
podpoře lidí se zdravotním znevýhodněním.

Med, který chutná po Dobru
Do čaje i jen tak na lžičku. Tekutý poklad, 
na kterém pilně pracují včelky z českých luk a hájů. 

Tři seedbomby plné Dobra
Pastva pro včelky a potěšení pro lidi s duševním 
onemocněním, kteří jílové kuličky se semínky 
letniček ukouleli. 

Svíčky z včelího vosku
Medová vůně plátů včelího vosku provoní domov 
Dobrým skutkem za podporu lidí bez domova, 
kteří svíčky vyrobili.

DOBRO Z LESŮ A HÁJŮ

DOBRO SLADKÉ JAKO MED

Ručně plstěná medová víla 
Tak něžná a ladná, ale přesto má ve své sukýnce 
vetkaný příběh osob, které si prošly drogovou 
závislostí. 

WWW.NAKUPNADOBRO.CZ

Luděk Kyprý
kypry@a-csr.cz
+420 724 144 155

Cena: 987,60 Kč

Cena: 946,28 Kč


	testonepager
	vanoce2023_nakupnadobro.pdf
	op_vanoce_1-compressed




